FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 16 Nisan 2024

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   4

1 Halka Arz ile İlgili Bilgiler

Tablo 1: Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Bilgiler

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Dağıtım Yöntemi Bireysel Yatırımcılar için Eşit Dağıtım

Mevcut Çıkarılmış Sermaye 303.716.888 TL

Halka Arz Oranı %10,08

Halka Arz Metodu
Sermaye Artırımı: %81,8

Ortak Satışı:%18,2

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer) 33.357.450 TL

Ek Satış -

Satmama Taahhüdü İhraççı ve Ortaklar için 1 yıl

Tahsisat Grupları
Yurt İçi Bireysel: %80

Yurt İçi Kurumsal: %20

Fiyat İstikrarı
Brüt halka arz gelirlerinin %25'ine denk gelen yabancı
kaynak ile 30 gün. (Rönesans Holding A.Ş. tarafından

sağlanacaktır.)

Halka Arz Büyüklüğü 4.503 milyon TL

Talep Toplama 17-18-19 Nisan 2024

Halka Arz Fiyatı 135,00 TL

Bağımsız Denetçi
PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali

Müşavirlik A.Ş.
Kaynak: İzahname

Tablo 2: Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortaklar Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Rönesans Varlık ve Proje Yatırımları
A.Ş.

A 225.477.000 74,24% 225.477.000 68,12%

Murat Özgümüş A 5.965.000 1,96% 5.965.000 1,80%

Kamil Yanıkömeroğlu A 7.158.000 2,36% 7.158.000 2,16%

Euro Cube Private Limited A 59.042.550 19,44% 59.042.550 17,84%

Euro Cube Private Limited B 6.074.338 2,00% - 0,00%

Halka Açık B - 0,00% 33.357.450 10,08%

TOPLAM   303.716.888 100% 331.000.000 100%
Kaynak: İzahname

RÖNESANS GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 16 Nisan 2024

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

Tablo 3: Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Alanları

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

Finansal borç geri ödemesi %60 - %65

İlişkili taraflara ticari olmayan borç geri ödemesi %5 - %10

Yatırımlar %15 - %20

İşletme sermayesi %10 - %15
Kaynak: Fon Kullanım Yeri Raporu

2 Şirket Hakkında Özet Bilgi

2.1 Genel Bakış

Rönesans Gayrimenkul Yatırım A.Ş.’nin (“Rönesans Gayrimenkul veya Şirket”), ana faaliyet konusu 12 Aralık

2014 tarih ve 8714 sayılı TTSG’de yayımlanan, 9 Aralık 2014 tarihinde tescil edilen genel kurul toplantısında

kabul edilmiş Şirket esas sözleşmesinin “Şirketin Amacı ve Faaliyet Konusu” başlıklı 5. maddesi uyarınca

özetle, gayrimenkullerin alımı, satımı, kiraya verilmesi, üzerinde proje gerçekleştirilmesi ve gayrimenkuller,

Bağlı Ortaklıklar ve Ortak Girişimler’den meydana gelen Grup portföyünün yönetilmesidir.